附件1：接收建议、提案回执单格式

接收县人大代表建议、政协委员提案

回  执  单

接到：

人大代表建议共计      件，分别为：

政协委员提案共计      件，分别为：

退回：

人大代表建议      件，分别为：

政协委员提案      件，分别为：

承办单位分管领导及联系电话：

具体承办人员及联系电话：

                           年   月   日（盖章）

附件2：代表建议答复函格式

类别：

    柞水县××局（办）

                           签发人：

[image: image1.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县十八届人大一次会议第××号建议的答复函

       代表：

您提出的关于                 的建议（议案）收悉，现答复如下：

                        柞水县××局（办）（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县人大人事代表工作委员会，县政府督查室。

类别：

    柞水县××镇人民政府

                           签发人：

[image: image2.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县十八届人大一次会议第××号建议的答复函

       代表：

您提出的关于                 的建议（议案）收悉，现答复如下：

                        柞水县××镇人民政府（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县人大人事代表工作委员会，县政府督查室。

类别：

    柞水县××街道办事处

                           签发人：

[image: image3.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县十八届人大一次会议第××号建议的答复函

       代表：

您提出的关于                 的建议（议案）收悉，现答复如下：

                        柞水县××街道办事处（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县人大人事代表工作委员会，县政府督查室。

附件3：委员提案答复函格式

类别：

    柞水县××局（办）

                           签发人：

[image: image4.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县政协九届一次会议第××号提案的答复函

       委员：

您提出的关于                         的提案收悉，现答复如下：

                        柞水县××局（办）（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县政协提案委员会，县政府督查室。

类别：

    柞水县××镇人民政府

                           签发人：

[image: image5.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县政协九届一次会议第××号提案的答复函

       委员：

您提出的关于                         的提案收悉，现答复如下：

                        柞水县××镇人民政府（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县政协提案委员会，县政府督查室。

类别：

    柞水县××街道办事处

                           签发人：

[image: image6.png]

    柞   函〔2017〕  号

对县政协九届一次会议第××号提案的答复函

       委员：

您提出的关于                         的提案收悉，现答复如下：

                        柞水县××街道办事处（印章）

                                年   月   日

联系人及电话：

  抄送：县政协提案委员会，县政府督查室。

附件4：办复征询意见表格式
建议提案办复征询意见表
	代表、委员

	建议、提案号

	建议提案题目

	承办单位及电话

	满意度
	□满意
	□基本满意
	□不满意

	对

办

理

工

作

及

答

复

结

果

的

意

见
	     代表、委员签名：

                        年     月       日

  注：1、本意见表一式二份，由主办单位面交代表、委员填写后，归口分报县人大

         代工委或县政协提案委、县政府督查室。

  2、对办理工作及本件答复结果是否满意，请在你认为的栏目上划“√”。